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Principal Pendiente Vencimiento
Outstanding Principal

%Importe / Amount%Num.

Principal Vencido Impagado
Overdue Principal

%Importe / Amount%Num.

Saldo Vivo de Principal
Outstanding Principal Balance

%Importe / Amount%Num.

EUR

31/12/2010

%CLTV Media Ponderada
Weighted Average % CLTV

PPV / OPSVP / OPB

Cartera de Activos Titulizados / Portfolio of Securitised Assets

Activos / Assets:

Fecha / Date:

Divisa / Currency:

Distribución Geográfica por Comunidades / Geographical Distribution by Regions

Comunidades
Regions

Préstamos hipotecarios vivienda (PHs) / Residential mortgage loans

 34.566,20 7.897.285,70  7.862.719,50 353  20,06  18,02  10,14 7  12,61  18,05 20,11 353  31,758 31,978Andalucía / Andalucia

 1.207,91 2.523.374,71  2.522.166,80 127  7,22  5,76  2,90 2  0,44  5,79 7,24 127  29,498 29,489Aragón / Aragon

 15,20 1.146.855,64  1.146.840,44 38  2,16  2,62  1,45 1  0,01  2,63 2,17 38  35,320 35,320Asturias / Asturias

 17.126,33 2.909.945,91  2.892.819,58 118  6,70  6,64  14,49 10  6,25  6,64 6,72 118  28,770 28,840Canarias / Canary Islands

 0,00 344.940,40  344.940,40 16  0,91  0,79  0,00 0  0,00  0,79 0,91 16  27,796 27,796Cantabria / Cantabria

 133,47 2.341.000,80  2.340.867,33 96  5,45  5,34  1,45 1  0,05  5,37 5,47 96  32,243 32,246Castilla y León / Castilla-Leon

 15.492,94 2.769.263,63  2.753.770,69 132  7,50  6,32  14,49 10  5,65  6,32 7,46 131  32,903 33,053Castilla-La Mancha / Castilla-La Mancha

 21.250,35 6.989.476,46  6.968.226,11 240  13,64  15,94  8,70 6  7,75  16,00 13,62 239  29,207 29,214Cataluña / Catalonia

 54.415,83 3.536.941,69  3.482.525,86 175  9,94  8,07  14,49 10  19,85  7,99 9,91 174  28,379 28,569Comunidad Valenciana / Valencia

 114,85 600.937,23  600.822,38 23  1,31  1,37  1,45 1  0,04  1,38 1,25 22  36,581 36,574Extremadura / Extremadura

 29.537,32 1.354.261,65  1.324.724,33 45  2,56  3,09  8,70 6  10,78  3,04 2,56 45  33,089 33,768Galicia / Galicia

 11.645,18 1.178.081,46  1.166.436,28 28  1,59  2,69  4,35 3  4,25  2,68 1,60 28  31,766 31,946Islas Baleares / Balearic Islands

 2.586,17 121.133,41  118.547,24 11  0,63  0,28  1,45 1  0,94  0,27 0,63 11  31,348 31,470La Rioja / La Rioja

 74.410,76 8.705.147,94  8.630.737,18 297  16,88  19,86  13,04 9  27,15  19,81 16,87 296  28,529 28,702Madrid / Madrid

 0,00 396.978,22  396.978,22 25  1,42  0,91  0,00 0  0,00  0,91 1,42 25  27,324 27,324Murcia / Murcia

 11.500,70 148.842,79  137.342,09 5  0,28  0,34  1,45 1  4,20  0,32 0,28 5  31,404 35,958Navarra / Navarra

 73,84 871.750,41  871.676,57 31  1,76  1,99  1,45 1  0,03  2,00 1,77 31  31,794 31,795País Vasco / Basque Country

Total :

Media Ponderada / Weighted Average :

Media Simple / Average :

Mínimo / Minimum :

Máximo / Maximum :

100,00 43.836.218,05100,00 1.760

 451.508,16
 17,24

 24.906,94

100,00 274.077,05100,00 69

 3.972,13
 15,07

 31.972,29

100,00 43.562.141,00100,00 1.755

 24.821,73
 17,24

 431.887,50

 30,337 30,481
 22,065 22,219
 0,000 0,014

 60,379 66,891
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%CLTV: Relación Principal actual / Valor de Tasación.
% CLTV: Current Loan-to-Value Ratio.

Medias ponderadas por el saldo vivo de principal (SVP) y por el principal pendiente de vencimiento (PPV).
Averages weighted by the outstanding principal balance (OPB) and by the outstanding principal (OP).
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